

---

# **GGroup International Holding ApS**

**CVR-nr.: 38283286**

Grønhøjgårdsvej 143  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2023**

---

**Nils Erik Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GGroup International Holding ApS  
Grønhøjgårdsvej 143  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38283286  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Bankforbindelse** Nordea

**Revisor** Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
4320 Lejre  
DK Danmark

CVR-nr.: 17578235  
P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 169 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.341 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende .

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.529</b>	<b>-1.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.529</b>	<b>-1.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		360.000	280.000
Andre finansielle indtægter		46.290	111.484
Øvrige finansielle omkostninger		-289.159	-5.587
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>115.602</b>	<b>384.147</b>
Skat af årets resultat		53.702	-22.968
<b>Årets resultat</b>		<b>169.304</b>	<b>361.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		169.304	361.179
<b>I alt</b>		<b>169.304</b>	<b>361.179</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.000	55.000
<b>Finansielle aktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
Tilgodehavende skat		144.782	103.356
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>144.782</b>	<b>103.356</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.601.982	1.464.394
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.601.982</b>	<b>1.464.394</b>
Likvide beholdninger		71.116	26.567
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>1.817.880</b>	<b>1.594.317</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.872.880</b>	<b>1.649.317</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		1.291.149	1.121.845
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.341.149</b>	<b>1.171.845</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		509.256	442.612
Skyldig selskabsskat		21.225	33.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>531.731</b>	<b>477.472</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>531.731</b>	<b>477.472</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.872.880</b>	<b>1.649.317</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.121.845	0	1.171.845
Årets resultat		169.304		169.304
Egenkapital, ultimo	50.000	1.291.149	0	1.341.149

## Noter

### 1. Finansielle aktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GGroup ApS, CVR.nr. 38 28 87 68	100%	572.648	512.958

### 2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	1.601.982	1.464.394
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter		101.910
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen under finansielle omkostninger	280.638	

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet GGroup ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 0
------------------------------	-----------